
 

 

UCHWAŁA NR XXI/170/2020 

RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w uchwale Nr XX/166/2020 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 

3 grudnia 2020 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2020 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) oraz art.211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 

poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) - Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W opublikowanej uchwale Nr XX/166/2020 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2020 rok prostuje się omyłkę pisarską w § 4 pkt 1: zwrot 

„dochodami w kwocie 75 563 374 zł” zastępuje się zwrotem „dochodami w kwocie 77 563 374 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 Bogdan Białas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 5944


		2020-12-24T10:07:41+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




